
WIC Geisingen 2010 von 16.04.2010 bis 18.04.2010

Presse- und Ergebnisliste

Aktive Damen - Gesamtstand

1 X-Tech NZL 1. 500 m Sprintausscheidung (46,975); 1. 10000 m Punkte 

(16:01,763)

1. 5000 m Ausscheidung (7:56,362)

Nicole Begg

2 Powerslide World GER 2. 500 m Sprintausscheidung (47,255); 2. 10000 m Punkte 

(15:58,269)

3. 5000 m Ausscheidung (7:56,696)

Mareike Thum

3 Powerslide World GER 4. 500 m Sprintausscheidung (47,434); 5. 10000 m Punkte 

(15:58,620)

4. 5000 m Ausscheidung (7:56,992)

Katharina Rumpus

4 RPM POLI Team FRA 9. 500 m Sprintausscheidung (46,761(V)); 3. 10000 m Punkte 

(16:09,628)

2. 5000 m Ausscheidung (7:56,662)

Laetitia Le Bihan

5 Turbine Halle GER 7. 500 m Sprintausscheidung (46,694); 4. 10000 m Punkte 

(16:18,429)

5. 5000 m Ausscheidung (8:00,594)

Tina Strüver

6 CadoMotus World AUS 6. 500 m Sprintausscheidung (46,549(H)); 9. 10000 m Punkte

6. 5000 m Ausscheidung
Brooke Lochland

7 CadoMotus World NEL 10. 500 m Sprintausscheidung (47,599(V)); 6. 10000 m Punkte 

(15:58,165)

7. 5000 m Ausscheidung

Manon Kamminga

8 CadoMotus World NEL 8. 500 m Sprintausscheidung (45,898(H)); 7. 10000 m Punkte 

(15:59,977)

8. 5000 m Ausscheidung

Mariska Huisman

9 CadoMotus World NEL 3. 500 m Sprintausscheidung (47,300); 13. 10000 m Punkte

9. 5000 m Ausscheidung
Bianca Roosenboom

10 Stadler Racing Team GER 5. 500 m Sprintausscheidung (45,034); 12. 10000 m Punkte

10. 5000 m Ausscheidung
Jana Gegner

11 RSC Heverlee BEL 13. 500 m Sprintausscheidung (47,124(V)); 10. 10000 m 

Punkte

11. 5000 m Ausscheidung

Hanne Wouters

12 Inlineclub Mittelland SUI 12. 500 m Sprintausscheidung (49,005(V)); 11. 10000 m 

Punkte

14. 5000 m Ausscheidung

Nadja Wenger

13 Rollerblade ARG 16. 500 m Sprintausscheidung; 8. 10000 m Punkte

n.a.Sta. 5000 m Ausscheidung
Tamara Llorens

14 Luigino Rollerblade SUI 14. 500 m Sprintausscheidung (48,519); 14. 10000 m Punkte

12. 5000 m Ausscheidung
Deborah Keel

15 SCC Berlin/Experts Race TeamGER 11. 500 m Sprintausscheidung (47,758(V)); 15. 10000 m 

Punkte

n.a.Sta. 5000 m Ausscheidung

Jakobine Wolf

16 Inline Center - Bont DEN 15. 500 m Sprintausscheidung (52,183(V)); 16. 10000 m 

Punkte

13. 5000 m Ausscheidung

Trine Nielsen

Aktive Herren - Gesamtstand

1 CadoMotus World BEL 3. 500 m Sprintausscheidung (40,443); 1. 10000 m Punkte 

(14:23,649)

1. 15000 m Ausscheidung (21:58,655)

Bart Swings

2 Powerslide Matter World TeamCOL 1. 500 m Sprintausscheidung (40,081); 5. 10000 m Punkte 

(14:38,170)

2. 15000 m Ausscheidung (21:58,713)

Andres Munoz

3 Powerslide Matter World TeamNZL 8. 500 m Sprintausscheidung (41,555(H)); 2. 10000 m Punkte 

(14:24,039)

5. 15000 m Ausscheidung (21:59,979)

Scott Arlidge

4 Simmons Schänkel Racing TeamUSA 2. 500 m Sprintausscheidung (40,434); 8. 10000 m Punkte 

(14:24,384)

8. 15000 m Ausscheidung

Joey Mantia
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5 BONT arena geisingen COL 21. 500 m Sprintausscheidung (43,965(V)); 3. 10000 m Punkte 

(14:24,538)

3. 15000 m Ausscheidung (21:59,774)

Diego Rosero

6 Powerslide Matter World TeamKOR 14. 500 m Sprintausscheidung (42,694(Z)); 6. 10000 m Punkte 

(14:23,966)

7. 15000 m Ausscheidung (22:12,000)

Nam Yoo Jong

7 CadoMotus World BEL 5. 500 m Sprintausscheidung (40,896(H)); 11. 10000 m Punkte 

(14:24,606)

11. 15000 m Ausscheidung

Ferre Spruyt

8 CadoMotus World FRA 17. 500 m Sprintausscheidung (42,734(V)); 4. 10000 m Punkte 

(14:26,963)

9. 15000 m Ausscheidung

Julien Sourisseau

9 Powerslide Matter Phuzion TeamBEL 7. 500 m Sprintausscheidung (41,407(H)); 13. 10000 m Punkte 

(14:24,859)

12. 15000 m Ausscheidung

Kwinten Tas

10 BONT arena geisingen NZL 18. 500 m Sprintausscheidung (43,153(V)); 7. 10000 m Punkte 

(14:24,266)

6. 15000 m Ausscheidung (22:00,668)

DJ Nation

11 BONT arena geisingen VEN 20. 500 m Sprintausscheidung (43,561(V)); 10. 10000 m 

Punkte (14:24,511)

4. 15000 m Ausscheidung (21:59,905)

Jose Bastidas

12 Powerslide Matter World TeamNZL 6. 500 m Sprintausscheidung (41,476(H)); 12. 10000 m Punkte 

(14:24,728)

15. 15000 m Ausscheidung

Kalon Dobbin

13 BONT arena geisingen USA 9. 500 m Sprintausscheidung (42,341(Z)); 17. 10000 m Punkte 

(14:25,194)

14. 15000 m Ausscheidung

Justin Stelly

14 Powerslide Matter Phuzion TeamGER 9. 500 m Sprintausscheidung (42,341(Z)); 18. 10000 m Punkte 

(14:25,256)

17. 15000 m Ausscheidung

Felix Rijhnen

15 Venezuela National Team VEN 25. 500 m Sprintausscheidung (43,608(V)); 9. 10000 m Punkte 

(14:24,429)

10. 15000 m Ausscheidung

Daniel Alvarez

16 Powerslide Matter Phuzion TeamBEL 13. 500 m Sprintausscheidung (42,508(Z)); 16. 10000 m Punkte 

(14:25,159)

16. 15000 m Ausscheidung

Jore Van de Berghe

17 CadoMotus World BEL 19. 500 m Sprintausscheidung (43,197(V)); 15. 10000 m 

Punkte (14:24,955)

18. 15000 m Ausscheidung

Marten Swings

18 Allessi World Team SUI 15. 500 m Sprintausscheidung (42,918(Z)); 14. 10000 m Punkte 

(14:24,897)

20. 15000 m Ausscheidung

Livio Wenger

19 BONT arena geisingen NZL 12. 500 m Sprintausscheidung (43,762(Z)); 19. 10000 m Punkte

13. 15000 m Ausscheidung
Reyon Kay

20 Rollerblade Speedodrom int. AUT 16. 500 m Sprintausscheidung (44,654(Z)); 24. 10000 m Punkte

19. 15000 m Ausscheidung
Jacob Ullreich

21 Luigino Rollerblade SUI 11. 500 m Sprintausscheidung (42,699(Z)); 26. 10000 m Punkte

25. 15000 m Ausscheidung
Jannick Schalck

22 BZK Praha. TCH 24. 500 m Sprintausscheidung (45,307(V)); 21. 10000 m 

Punkte

21. 15000 m Ausscheidung

Matej Krupka

23 Inline Team CHAUVIN ARNOUXBEL 26. 500 m Sprintausscheidung (43,626(V)); 20. 10000 m 

Punkte

24. 15000 m Ausscheidung

Karel Meulders

24 BONT arena geisingen COL 4. 500 m Sprintausscheidung (40,617); 34. 10000 m Punkte

n.a.Sta. 15000 m Ausscheidung
Nayib Tobon

25 RSV Blau-Weiß Gera GER 27. 500 m Sprintausscheidung (44,055(V)); 22. 10000 m 

Punkte

22. 15000 m Ausscheidung

Tobias Hecht

26 Inline Team CHAUVIN ARNOUXBEL 30. 500 m Sprintausscheidung (45,694(V)); 23. 10000 m 

Punkte

23. 15000 m Ausscheidung

Wouter Meulders

27 Inline Team CHAUVIN ARNOUXBEL 22. 500 m Sprintausscheidung (44,665(V)); 27. 10000 m 

Punkte

31. 15000 m Ausscheidung

Bart Meulders
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28 Inline Center - Bont SUI 23. 500 m Sprintausscheidung (44,908(V)); 29. 10000 m 

Punkte

28. 15000 m Ausscheidung

Yves Reist

29 Inline Team CHAUVIN ARNOUXBEL 32. 500 m Sprintausscheidung (43,865(V)); 25. 10000 m 

Punkte

26. 15000 m Ausscheidung

Tim Sibiet

30 BONT arena geisingen GER 28. 500 m Sprintausscheidung (44,097(V)); 28. 10000 m 

Punkte

27. 15000 m Ausscheidung

Victor Wilking

31 Inline Center - Bont SUI 33. 500 m Sprintausscheidung (44,583(V)); 30. 10000 m 

Punkte

29. 15000 m Ausscheidung

Marc Russheim

32 Asphalte Roller Rixheim FRA 29. 500 m Sprintausscheidung (44,953(V)); 31. 10000 m 

Punkte

n.a.Sta. 15000 m Ausscheidung

Lionel Kuhn

33 UUSMAA BONT Team EstoniaEST 31. 500 m Sprintausscheidung (47,611(V)); 32. 10000 m 

Punkte

30. 15000 m Ausscheidung

Danila Ruusu

34 Etap Race Team GER 34. 500 m Sprintausscheidung (46,941(V)); 33. 10000 m 

Punkte

n.a.Sta. 15000 m Ausscheidung

Daniel Hönigl

35 Team Cali COL 35. 500 m Sprintausscheidung; n.a.Sta. 10000 m Punkte

n.a.Sta. 15000 m Ausscheidung
Carlos Perez

36 Rollerblade Speedodrom int. FRA 35. 500 m Sprintausscheidung; n.a.Sta. 10000 m Punkte

n.a.Sta. 15000 m Ausscheidung
Thomas Boucher

37 UUSMAA BONT Team EstoniaVEN 35. 500 m Sprintausscheidung; 35. 10000 m Punkte

n.a.Sta. 15000 m Ausscheidung
Alfredo Leon Moreno

Junioren A Damen - Gesamtstand

1 COL 1. 5000 m Punkte (8:47,149); 1. 1500 m Massenstart (2:30,195)

1. 5000 m  (8:52,548)
Laura Mogollon

2 IC Mittelland SUI 3. 5000 m Punkte (9:05,869); 2. 1500 m Massenstart (2:34,315)

2. 5000 m  (9:08,652)
Rina Von Burg

3 Rolling Apple SC NZL 4. 5000 m Punkte (  :  ,  ); 3. 1500 m Massenstart (2:41,401)

3. 5000 m
Emily Cochran

4 BONT arena geisingen GER 2. 5000 m Punkte (8:46,708); n.a.Sta. 1500 m Massenstart

n.a.Sta. 5000 m
Lucie Hägele

5 Speedteam-Bodensee e.V. GER 5. 5000 m Punkte; n.a.Sta. 1500 m Massenstart

n.a.Sta. 5000 m
Charlotte Schwarz

Junioren A Herren - Gesamtstand

1 ERSG Darmstadt GER 1. 5000 m Punkte (7:48,878); 1. 1500 m Massenstart (2:18,156)

1. 5000 m  (8:00,758)
Thimo Kießlich

2 TSG Aufbau Union Dessau GER 2. 5000 m Punkte (7:48,211); 2. 1500 m Massenstart (2:18,274)

2. 5000 m  (8:01,589)
Tim Gegner

3 Nationalteam Schweiz SUI 4. 5000 m Punkte (7:48,767); 4. 1500 m Massenstart (2:18,573)

3. 5000 m  (8:01,609)
Yannick Friedli

4 Blau-Gelb Groß-Gerau GER 3. 5000 m Punkte (7:48,045); 6. 1500 m Massenstart (2:20,578)

4. 5000 m  (8:01,817)
Philipp Forstner

5 Rollerblade Speedodrom AUT 5. 5000 m Punkte (7:56,446); 5. 1500 m Massenstart (2:18,963)

5. 5000 m  (8:01,861)
Tristan Ulreich

6 Nationalteam Schweiz SUI 6. 5000 m Punkte (7:53,865); 3. 1500 m Massenstart (2:18,482)

6. 5000 m  (8:02,358)
Fabian Gyr

7 Blau-Gelb Groß-Gerau GER 7. 5000 m Punkte; 7. 1500 m Massenstart

7. 5000 m
Michael Emele

8 K2swiss / RSC Liestal SUI 9. 5000 m Punkte; 8. 1500 m Massenstart

8. 5000 m
Pascal Neuhold

9 Juka-Linthline SUI 10. 5000 m Punkte; 9. 1500 m Massenstart

9. 5000 m
Roman Keel

10 K2swiss / RSC Liestal SUI 8. 5000 m Punkte; n.a.Sta. 1500 m Massenstart

n.a.Sta. 5000 m
Dominik Bornand
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Junioren B Damen - Gesamtstand

1 RSV Blau-Weiß Gera GER 1. 5000 m Punkte (8:51,947); 1. 1500 m Massenstart (2:33,110)

3. 3000 m  (5:21,790)
Jenny Peißker

2 TSuGV Großbettlingen GER 3. 5000 m Punkte (8:56,088); 2. 1500 m Massenstart (2:33,200)

1. 3000 m  (5:21,158)
Tamara Felbinger

3 RSV Blau-Weiß Gera GER 2. 5000 m Punkte (8:51,800); 3. 1500 m Massenstart (2:33,410)

2. 3000 m  (5:21,282)
Josie Hofmann

4 ERSG Darmstadt GER 4. 5000 m Punkte (8:54,948); 4. 1500 m Massenstart (2:34,048)

4. 3000 m  (5:22,175)
Anna Helbach

5 FuT Geisingen GER 5. 5000 m Punkte (8:55,622); 5. 1500 m Massenstart (2:34,981)

5. 3000 m  (5:22,190)
Lisa Sommnitz

6 Skizunft  Kornwestheim GER 6. 5000 m Punkte (8:55,967); 6. 1500 m Massenstart (2:35,056)

6. 3000 m  (5:22,541)
Alina Merkle

7 TSV Bernhausen ITA 7. 5000 m Punkte (9:06,787); 7. 1500 m Massenstart (2:35,219)

7. 3000 m  (5:23,135)
Selena Valitutto

8 Inline Club Mittelland SUI 10. 5000 m Punkte; 8. 1500 m Massenstart (2:35,854)

8. 3000 m  (5:29,348)
Melanie Röthlisberger

9 K2swiss / RSC Liestal SUI 9. 5000 m Punkte; 9. 1500 m Massenstart

9. 3000 m
Simone Schär

11 FUT Geisingen GER 8. 5000 m Punkte; n.a.Sta. 1500 m Massenstart

n.a.Sta. 3000 m
Mandy Weber

Junioren B Herren - Gesamtstand

1 RSV Blau-Weiß Gera GER 1. 5000 m Punkte (8:10,764); 2. 1500 m Massenstart (2:26,687)

1. 3000 m  (5:00,571)
Markus Kille

2 RSC Heverlee BEL 2. 5000 m Punkte (8:13,617); 1. 1500 m Massenstart (2:26,523)

5. 3000 m  (5:09,754)
Yannis Vandebeeck

3 K2swiss / RSC Liestal SUI 4. 5000 m Punkte (8:24,167); 3. 1500 m Massenstart (2:31,376)

6. 3000 m  (5:19,414)
Manuel Neuhold

4 SSF - Heilbronn GER 3. 5000 m Punkte (8:11,365); 4. 1500 m Massenstart (2:31,403)

7. 3000 m
Fabian Dieterle

5 K2swiss / Speedskater Zug SUI 7. 5000 m Punkte (8:22,996); 6. 1500 m Massenstart (2:36,293)

2. 3000 m  (5:01,972)
Marco Grünenfelder

6 Blau-Gelb Groß-Gerau GER 10. 5000 m Punkte; 5. 1500 m Massenstart (2:32,366)

3. 3000 m  (5:03,047)
Stefan Emele

7 K2swiss / IC Mittelland SUI 11. 5000 m Punkte; 7. 1500 m Massenstart (2:36,358)

4. 3000 m  (5:05,666)
Benjamin Feer

8 Bischheim Speed Skating FRA 5. 5000 m Punkte (8:23,892); 9. 1500 m Massenstart (2:36,639)

11. 3000 m
Camille Divoux

9 Juka-Linthline SUI 8. 5000 m Punkte; 8. 1500 m Massenstart (2:36,438)

10. 3000 m
Oliver Grob

10 ERC-Homburg GER 6. 5000 m Punkte (8:24,254); n.a.Sta. 1500 m Massenstart

n.a.Sta. 3000 m
Erik Heß

11 Bischheim Speed Skating FRA 13. 5000 m Punkte; 10. 1500 m Massenstart (2:37,218)

8. 3000 m
Jonas Kuhnel

12 Rolling Stars SUI 12. 5000 m Punkte; 11. 1500 m Massenstart

9. 3000 m
Reto Zeller

13 Asphalte Roller Rixheim FRA 9. 5000 m Punkte; n.a.Sta. 1500 m Massenstart

n.a.Sta. 3000 m
Arthur Rencker

14 Speed-Inliner-Basilisk SUI 13. 5000 m Punkte; n.a.Sta. 1500 m Massenstart

n.a.Sta. 3000 m
Noel Gubler

15 RSC Liestal SUI 13. 5000 m Punkte; n.a.Sta. 1500 m Massenstart

n.a.Sta. 3000 m
Nicolas Bühler

16 FUT Geisingen GER 13. 5000 m Punkte; n.a.Sta. 1500 m Massenstart

n.a.Sta. 3000 m
Marcel Birkle
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Jugend Damen - Gesamtstand

1 TSV Bernhausen GER 1. 200 m Massenstart (21,202); 1. 1500 m Massenstart 

(2:29,718)
Leonie Kugler

2 SSF - Heilbronn GER 2. 200 m Massenstart (21,393); 2. 1500 m Massenstart 

(2:30,756)
Ronja Binus

3 TSV Bernhausen GER 3. 200 m Massenstart (21,837); 4. 1500 m Massenstart 

(2:34,703)
Larissa Gaiser

4 Kids on Skates SUI 5. 200 m Massenstart (23,212); 3. 1500 m Massenstart 

(2:34,234)
Tatjana Gyr

5 Kids on Skates SUI 9. 200 m Massenstart; 5. 1500 m Massenstart (2:34,959)Vera Güntert

6 ERSG Darmstadt GER 7. 200 m Massenstart (23,864); 7. 1500 m Massenstart 

(2:38,904)
Bianca Helbach

7 RSV Blau-Weiß Gera GER 4. 200 m Massenstart (22,119); 10. 1500 m Massenstart 

(2:39,600)
Vivien Peter

8 Strasbourg Roller Vitesse FRA 9. 200 m Massenstart; 6. 1500 m Massenstart (2:35,312)Margaux Willaume

9 K2swiss / ICW SUI 6. 200 m Massenstart (23,711); 9. 1500 m Massenstart 

(2:39,580)
Sina Vögeli

10 SSF - Heilbronn GER 9. 200 m Massenstart; 8. 1500 m Massenstart (2:38,957)Patricia Opitz

11 TSV Bernhausen ITA 8. 200 m Massenstart (23,876); 11. 1500 m Massenstart 

(2:39,755)
Melanie Segreto

12 Kids on Skates / ICM SUI 9. 200 m Massenstart; 12. 1500 m Massenstart (2:45,814)Ramona Härdi

13 Rolling Stars SUI 13. 200 m Massenstart; 13. 1500 m MassenstartJana Von Burg

14 Asphalte Roller Rixheim FRA 13. 200 m Massenstart; 15. 1500 m MassenstartCloé Waechter

15 Asphalte Roller Rixheim FRA 13. 200 m Massenstart; 16. 1500 m MassenstartPauline Kiefer

16 Speedteam-Bodensee e.V. GER 13. 200 m Massenstart; 17. 1500 m MassenstartAnna Kühne

17 Rolling Stars SUI 17. 200 m Massenstart; 14. 1500 m MassenstartSvenja Fleischmann

18 FUT Geisingen GER 17. 200 m Massenstart; 19. 1500 m MassenstartLena Schaub

19 FUT Geisingen GER 17. 200 m Massenstart; 20. 1500 m MassenstartVivienne Birkle

20 Speedteam-Bodensee e.V. GER 17. 200 m Massenstart; 21. 1500 m MassenstartLaura Kiewitt

21 TSuGV Großbettlingen 21. 200 m Massenstart; 18. 1500 m MassenstartAnnika Freudenschuß

22 ERC-Homburg GER n.a.Sta. 200 m Massenstart; 22. 1500 m MassenstartLuise Löw

23 K2swiss / IC Mittelland SUI n.a.Sta. 200 m Massenstart; 22. 1500 m MassenstartJana Plaschy

24 FUT Geisingen GER n.a.Sta. 200 m Massenstart; 22. 1500 m MassenstartFabienne Strauss

Jugend Herren - Gesamtstand

1 TSuGV Großbettlingen GER 2. 200 m Massenstart (21,537); 1. 1500 m Massenstart 

(2:34,554)
Moritz Felbinger

2 Luigino / Juka Linthline SUI 1. 200 m Massenstart (20,369); 2. 1500 m Massenstart 

(2:34,828)
Lukas Lida

3 SSF - Heilbronn GER 3. 200 m Massenstart (21,670); 3. 1500 m Massenstart 

(2:34,862)
Mika Wielsch

4 Luigino / Juka Linthline SUI 4. 200 m Massenstart (22,052); 5. 1500 m Massenstart 

(2:37,243)
Philip Keel

5 SSF - Heilbronn GER 6. 200 m Massenstart (22,735); 4. 1500 m Massenstart 

(2:37,001)
Johannes Dieterle

6 K2swiss  / RSC Liestal SUI 5. 200 m Massenstart (22,426); 7. 1500 m Massenstart 

(2:37,423)
Fabian Bruhin

7 Skizunft  Kornwestheim GER 7. 200 m Massenstart; 6. 1500 m Massenstart (2:37,409)Patrick Reuter

8 SSF - Heilbronn GER 7. 200 m Massenstart; 8. 1500 m Massenstart (2:38,957)Niklas Vogel

9 FUT Geisingen GER 10. 200 m Massenstart; 9. 1500 m Massenstart (2:39,668)Biagio Caprino

10 Speedteam-Bodensee e.V. GER 10. 200 m Massenstart; 10. 1500 m Massenstart (2:40,192)Felix Scholl

11 FUT Geisingen GER 10. 200 m Massenstart; 13. 1500 m Massenstart (3:21,090)Lucas Straub

12 K2swiss / IC Mittelland SUI 7. 200 m Massenstart; 16. 1500 m MassenstartJoel Friedli

13 Speedskater Zug SUI 13. 200 m Massenstart; 11. 1500 m Massenstart (3:13,434)Tobias Grünenfelder

14 Bischheim Speed Skating FRA 13. 200 m Massenstart; 12. 1500 m Massenstart (3:19,222)Matthias Hübers

15 Rolling Stars SUI 13. 200 m Massenstart; 14. 1500 m Massenstart (3:21,352)Michel Zeller

16 Speedteam-Bodensee e.V. GER 16. 200 m Massenstart; 15. 1500 m MassenstartKevin Schönfeld

17 Luigino / SFC Rheinstetten GER n.a.Sta. 200 m Massenstart; n.a.Sta. 1500 m MassenstartFabian Hupe

18 SC 1900 n.a.Sta. 200 m Massenstart; n.a.Sta. 1500 m MassenstartAntonia Hauger
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Schüler A Damen - Gesamtstand

1 Juka-Linthline SUI 2. 200 m Massenstart (24,967); 1. 1000 m Massenstart 

(1:54,004)
Jasmin Güntert

2 RC Aaretal SUI 3. 200 m Massenstart (25,011); 2. 1000 m Massenstart 

(1:54,548)
Noemi Zurbuchen

3 Asphalte Roller Rixheim FRA 4. 200 m Massenstart (25,021); 3. 1000 m Massenstart 

(1:54,699)
Alicia Delhommais

4 Skizunft Kornwestheim 1. 200 m Massenstart (24,957); 6. 1000 m Massenstart 

(1:55,991)
Isabella Glatzl

5 TSV Bernhausen GER 5. 200 m Massenstart (25,040); 4. 1000 m Massenstart 

(1:55,344)
Lena Bender

6 Skate-Club-Allgäu GER 7. 200 m Massenstart; 5. 1000 m Massenstart (1:55,954)Theresa Timmermann

7 Asphalte Roller Rixheim FRA 6. 200 m Massenstart (25,549); 7. 1000 m Massenstart 

(1:58,006)
Jeanne Rencker

8 Asphalte Roller Rixheim FRA 7. 200 m Massenstart; 9. 1000 m Massenstart (2:02,933)Lucile Kiefer

9 Rolling Stars SUI 10. 200 m Massenstart; 8. 1000 m Massenstart (2:02,624)Virginia Blaser

10 FUG Speed Team GER 10. 200 m Massenstart; 10. 1000 m Massenstart (2:05,946)Eva Winkelmann

11 Speed-Inliner-Basilisk SUI 10. 200 m Massenstart; 12. 1000 m Massenstart (2:07,442)Cynthia Singer

12 TSV Bernhausen GER 7. 200 m Massenstart; 15. 1000 m Massenstart (2:15,866)Lola Nagel

13 Rolling Stars SUI 13. 200 m Massenstart; 11. 1000 m Massenstart (2:06,145)Talisa Blülle

14 Speedteam-Bodensee e.V. GER 13. 200 m Massenstart; 14. 1000 m Massenstart (2:14,217)Lena Arens

15 Rolling Stars SUI 16. 200 m Massenstart; 13. 1000 m Massenstart (2:12,657)Julia Zeller

16 TSV Bernhausen GER 13. 200 m Massenstart; 17. 1000 m MassenstartSabrina Tietz

17 FUG Speed Team GER 16. 200 m Massenstart; 16. 1000 m Massenstart (2:16,097)Sabrina Geisel

Schüler A Herren - Gesamtstand

1 Asphalte Roller Rixheim FRA 2. 200 m Massenstart (23,929); 1. 1000 m Massenstart 

(1:52,649)
Jonah Laieb

2 Asphalte Roller Rixheim FRA 1. 200 m Massenstart (23,148); 2. 1000 m Massenstart 

(1:53,394)
Alex Moritz

3 Asphalte Roller Rixheim FRA 4. 200 m Massenstart (24,254); 3. 1000 m Massenstart 

(1:54,252)
Pierre Simon

4 Speedteam-Bodensee e.V. GER 3. 200 m Massenstart (23,935); 4. 1000 m Massenstart 

(1:54,738)
Moritz Scholl

5 Juka-Linthline SUI 5. 200 m Massenstart (24,593); 5. 1000 m Massenstart 

(1:54,781)
Ryan Rogenmoser

6 TSuGV Großbettlingen 7. 200 m Massenstart; 6. 1000 m Massenstart (2:06,735)Tim Kohler

7 Speedteam-Bodensee e.V. GER 6. 200 m Massenstart (27,518); 7. 1000 m Massenstart 

(2:12,579)
Julian Kühne

8 Rolling Stars SUI 7. 200 m Massenstart; 8. 1000 m Massenstart (2:23,248)Björn Blaser

9 FUT Geisingen GER 10. 200 m Massenstart; 9. 1000 m Massenstart (2:25,631)Gabriel Ohnmacht

10 Speedteam-Bodensee e.V. GER 9. 200 m Massenstart; n.a.Sta. 1000 m MassenstartRon Schönfeld

11 Speedteam-Bodensee e.V. GER n.a.Sta. 200 m Massenstart; n.a.Sta. 1000 m MassenstartJan Schönfeld

12 RSV Blau-Weiß Gera GER n.a.Sta. 200 m Massenstart; n.a.Sta. 1000 m MassenstartClemens Kümmel
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Schüler B Damen - Gesamtstand

1 Skizunft  Kornwestheim GER 2. 100 m Massenstart; 1. 200 m Massenstart (26,057)Maren Merkle

2 TSuGV Großbettlingen 1. 100 m Massenstart; 2. 200 m Massenstart (26,193)Joana Freudenschuß

3 DAV Neu-Ulm / FUG GER 3. 100 m Massenstart; 3. 200 m Massenstart (28,093)Anna Ostlender

4 Speedteam-Bodensee e.V. GER 4. 100 m Massenstart; 6. 200 m Massenstart (30,657)Dinah Speth

5 Asphalte Roller Rixheim FRA 7. 100 m Massenstart; 5. 200 m Massenstart (28,801)Camille Waecher

6 Speedteam-Bodensee e.V. GER 5. 100 m Massenstart; 7. 200 m Massenstart (32,179)Nina Burkhard

7 TSV Bernhausen GER 9. 100 m Massenstart; 4. 200 m Massenstart (28,393)Bianca Sattig

8 Asphalte Roller Rixheim FRA 7. 100 m Massenstart; 9. 200 m Massenstart (32,886)Axelle Baldi

9 Speedteam-Bodensee e.V. GER 6. 100 m Massenstart; 10. 200 m Massenstart (33,258)Sara Kaletsch

10 Speedteam-Bodensee e.V. GER 11. 100 m Massenstart; 8. 200 m Massenstart (32,263)Faye Wigger

11 Speedteam-Bodensee e.V. GER 9. 100 m Massenstart; 11. 200 m Massenstart (34,383)Pauline Segelbacher

12 Speedteam-Bodensee e.V. GER n.a.Sta. 100 m Massenstart; 12. 200 m Massenstart (37,433)Celin Überbacher

Schüler B Herren - Gesamtstand

1 Juka-Linthline SUI 1. 100 m Massenstart; 1. 200 m Massenstart (26,940)Ronny Rogenmoser

2 Speedteam-Bodensee e.V. GER 3. 100 m Massenstart; 2. 200 m Massenstart (27,736)Yamin Benarbi

3 SSF - Heilbronn GER 2. 100 m Massenstart; 5. 200 m Massenstart (28,399)Marc Huber

4 Asphalte Roller Rixheim FRA 7. 100 m Massenstart; 3. 200 m Massenstart (27,849)Alexis Fond

5 Speed-Inliner-Basilisk SUI 6. 100 m Massenstart; 7. 200 m Massenstart (31,562)Robin Hueber

6 TSuGV Großbettlingen 5. 100 m Massenstart; 9. 200 m Massenstart (31,987)Nils Kohler

7 TSV Bernhausen GER 11. 100 m Massenstart; 4. 200 m Massenstart (28,319)Daniele Montorselli

8 TSuGV Großbettlingen 9. 100 m Massenstart; 6. 200 m Massenstart (31,202)Sven Schreiber

9 Speed-Inliner-Basilisk SUI 4. 100 m Massenstart; 12. 200 m Massenstart (33,737)Flavio Gross

10 Speed-Inliner-Basilisk SUI 7. 100 m Massenstart; 10. 200 m Massenstart (32,520)Fabio Travaglini

11 TSuGV Großbettlingen 11. 100 m Massenstart; 8. 200 m Massenstart (31,895)Justin Reinhart

12 FUT Geisingen GER 9. 100 m Massenstart; 11. 200 m Massenstart (32,993)Alessandro Caprino

13 TSV Bernhausen 13. 100 m Massenstart; 13. 200 m Massenstart (37,769)Simon Oetinger

Schüler C Damen - Gesamtstand

1 Juka-Linthline SUI 2. 100 m Massenstart; 1. 200 m Massenstart (39,168)Jana Güntert

2 RSC Liestal SUI 3. 100 m Massenstart; 3. 200 m Massenstart (42,093)Joy Zurbuchen

3 TSV Bernhausen GER 5. 100 m Massenstart; 2. 200 m Massenstart (39,776)Laura Tietz

4 1. 100 m Massenstart; 7. 200 m MassenstartPatrica Wöhrle

5 Asphalte Roller Rixheim FRA 4. 100 m Massenstart; 4. 200 m Massenstart (42,522)Maélya Simon

6 Speed-Inliner-Basilisk SUI 6. 100 m Massenstart; 5. 200 m Massenstart (1:38,614)Amy Hueber

Schüler C Herren - Gesamtstand

1 Asphalte Roller Rixheim FRA 1. 100 m Massenstart; 1. 200 m Massenstart (29,621)Adrien Moritz

2 Juka-Linthline SUI 2. 100 m Massenstart; 2. 200 m Massenstart (32,374)Franco Rogenmoser

3 Skizunft  Kornwestheim GER 5. 100 m Massenstart; 3. 200 m Massenstart (32,461)Sumit Mohanty

4 FUT Geisingen GER 3. 100 m Massenstart; 5. 200 m Massenstart (35,934)Antonino Caprino

5 TSuGV Großbettlingen n.a.Sta. 100 m Massenstart; 4. 200 m Massenstart (33,609)Johannes Sell

6 Rolling Stars SUI 5. 100 m Massenstart; 7. 200 m Massenstart (1:01,980)Ricco Blülle

7 Speed-Inliner-Basilisk SUI 7. 100 m Massenstart; 6. 200 m Massenstart (39,565)Leandro Gross

8 Speedteam-Bodensee e.V. GER 4. 100 m Massenstart; n.a.Sta. 200 m MassenstartLuca Burkhard

9 Speed-Inliner-Basilisk SUI 7. 100 m Massenstart; 8. 200 m Massenstart (1:23,798)Nevio Gross

10 Speedteam-Bodensee e.V. GER n.a.Sta. 100 m Massenstart; 9. 200 m Massenstart (1:37,256)Constantin Segelbacher

Rookies 1995-1997 - Gesamtstand

1 Speed-Inliner-Basilisk SUI 1. 100 m Massenstart; 1. 200 m MassenstartJérome Bruhin

2 SC 1900 3. 100 m Massenstart; 2. 200 m MassenstartAnja Wilhelm

3 2. 100 m Massenstart; 4. 200 m MassenstartMarin Marquardt

4 FUT Geisingen GER 4. 100 m Massenstart; 3. 200 m MassenstartValentin Thiel

Rookies 1998 - Gesamtstand

1 Rolling Stars SUI 1. 200 m MassenstartNiklas Herzig

2 2. 200 m MassenstartSimon Rogosch

3 3. 200 m MassenstartMichelle Stubler

4 4. 200 m MassenstartChristina Müller

5 5. 200 m MassenstartRaphael Wöhrle
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Rookies 1999 - Gesamtstand

1 FUT Geisingen GER 1. 100 m Massenstart; 1. 200 m MassenstartCedric Casper

2 Speedteam-Bodensee e.V. GER 2. 100 m Massenstart; 2. 200 m MassenstartJoana Neflin

3 3. 100 m Massenstart; 3. 200 m MassenstartRafael Riesle

4 SC 1900 4. 100 m Massenstart; 4. 200 m MassenstartSydney Schmider

5 4. 100 m Massenstart; 6. 200 m MassenstartSophia Höfler

6 6. 100 m Massenstart; 5. 200 m MassenstartFelix Hauger

7 6. 100 m Massenstart; n.a.Sta. 200 m MassenstartLukas Mayer

8 FuT Geisingen 8. 100 m Massenstart; 7. 200 m MassenstartJasmin Sauerbrunn

9 SC 1900 n.a.Sta. 100 m Massenstart; n.a.Sta. 200 m MassenstartSabrina Tesch

10 n.a.Sta. 100 m Massenstart; n.a.Sta. 200 m MassenstartRafael Riesle

Rookies 2000 - Gesamtstand

1 SC 1900 1. 100 m Massenstart; 2. 200 m MassenstartNils Eller

2 3. 100 m Massenstart; 1. 200 m MassenstartMara Neininger

3 2. 100 m Massenstart; 3. 200 m MassenstartSelina Feiler

4 5. 100 m Massenstart; 4. 200 m MassenstartLisa Schuhhart

5 4. 100 m Massenstart; n.a.Sta. 200 m MassenstartFlorian Kreuzer

6 6. 100 m Massenstart; 5. 200 m MassenstartJoel Heidelbach

Rookies 2001 - Gesamtstand

1 SC 1900 2. 100 m Massenstart; 3. 200 m MassenstartJulius Eller

2 5. 100 m Massenstart; 1. 200 m MassenstartFlorian Meyer

3 Bischheim Speed Skating FRA 1. 100 m Massenstart; 5. 200 m MassenstartLuce Divoux

4 7. 100 m Massenstart; 2. 200 m MassenstartEvelyn Lau

5 5. 100 m Massenstart; 4. 200 m MassenstartJustin Jauch

6 4. 100 m Massenstart; 6. 200 m MassenstartGabriel Mayerr

7 3. 100 m Massenstart; n.a.Sta. 200 m MassenstartOlivia Uhrug

8 7. 100 m Massenstart; n.a.Sta. 200 m MassenstartJana Weber

9 Bischheim Speed Skating FRA n.a.Sta. 100 m Massenstart; n.a.Sta. 200 m MassenstartLoic Lafoi

Rookies 2002 - Gesamtstand

1 1. 100 m Massenstart; 2. 200 m MassenstartSelina Höfler

2 SC 1900 n.a.Sta. 100 m Massenstart; 1. 200 m MassenstartAntonia Hauger

3 2. 100 m Massenstart; n.a.Sta. 200 m MassenstartJulia Hartwig

Rookies 2003 - Gesamtstand

1 TSuGV Großbettlingen 1. 100 m Massenstart; 1. 200 m MassenstartLisan Freudenschuß

2 3. 100 m Massenstart; 2. 200 m MassenstartVivien Lau

3 2. 100 m Massenstart; 4. 200 m MassenstartLeonie Mayer

4 4. 100 m Massenstart; 3. 200 m MassenstartCarolin Rith

Rookies 2004 - Gesamtstand

1 1. 100 m MassenstartJulian Weber

2 2. 100 m MassenstartLeonie Gilly
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Aktive Damen, Lauf 1: 500 m Sprintausscheidung

1 X-Tech NZL 46,975Nicole Begg

2 Powerslide World GER 47,255Mareike Thum

3 CadoMotus World NEL 47,300Bianca Roosenboom

4 Powerslide World GER 47,434Katharina Rumpus

5 Stadler Racing Team GER 45,034Jana Gegner

6 CadoMotus World AUS 46,549(H)Brooke Lochland

7 Turbine Halle GER 46,694Tina Strüver

8 CadoMotus World NEL 45,898(H)Mariska Huisman

9 RPM POLI Team FRA 46,761(V)Laetitia Le Bihan

10 CadoMotus World NEL 47,599(V)Manon Kamminga

11 SCC Berlin/Experts Race TeamGER 47,758(V)Jakobine Wolf

12 Inlineclub Mittelland SUI 49,005(V)Nadja Wenger

13 RSC Heverlee BEL 47,124(V)Hanne Wouters

14 Luigino Rollerblade SUI 48,519Deborah Keel

15 Inline Center - Bont DEN 52,183(V)Trine Nielsen

16 Rollerblade ARGTamara Llorens

Aktive Damen, Lauf 2: 10000 m Punkte

1 X-Tech NZL 16:01,763Nicole Begg

2 Powerslide World GER 15:58,269Mareike Thum

3 RPM POLI Team FRA 16:09,628Laetitia Le Bihan

4 Turbine Halle GER 16:18,429Tina Strüver

5 Powerslide World GER 15:58,620Katharina Rumpus

6 CadoMotus World NEL 15:58,165Manon Kamminga

7 CadoMotus World NEL 15:59,977Mariska Huisman

8 Rollerblade ARGTamara Llorens

9 CadoMotus World AUSBrooke Lochland

10 RSC Heverlee BELHanne Wouters

11 Inlineclub Mittelland SUINadja Wenger

12 Stadler Racing Team GERJana Gegner

13 CadoMotus World NELBianca Roosenboom

14 Luigino Rollerblade SUIDeborah Keel

15 SCC Berlin/Experts Race TeamGERJakobine Wolf

16 Inline Center - Bont DENTrine Nielsen

Aktive Damen, Lauf 3: 5000 m Ausscheidung

1 X-Tech NZL 7:56,362Nicole Begg

2 RPM POLI Team FRA 7:56,662Laetitia Le Bihan

3 Powerslide World GER 7:56,696Mareike Thum

4 Powerslide World GER 7:56,992Katharina Rumpus

5 Turbine Halle GER 8:00,594Tina Strüver

6 CadoMotus World AUSBrooke Lochland

7 CadoMotus World NELManon Kamminga

8 CadoMotus World NELMariska Huisman

9 CadoMotus World NELBianca Roosenboom

10 Stadler Racing Team GERJana Gegner

11 RSC Heverlee BELHanne Wouters

12 Luigino Rollerblade SUIDeborah Keel

13 Inline Center - Bont DENTrine Nielsen

14 Inlineclub Mittelland SUINadja Wenger

- Rollerblade ARGTamara Llorens

- SCC Berlin/Experts Race TeamGERJakobine Wolf
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Aktive Herren, Lauf 1: 500 m Sprintausscheidung

1 Powerslide Matter World TeamCOL 40,081Andres Munoz

2 Simmons Schänkel Racing TeamUSA 40,434Joey Mantia

3 CadoMotus World BEL 40,443Bart Swings

4 BONT arena geisingen COL 40,617Nayib Tobon

5 CadoMotus World BEL 40,896(H)Ferre Spruyt

6 Powerslide Matter World TeamNZL 41,476(H)Kalon Dobbin

7 Powerslide Matter Phuzion TeamBEL 41,407(H)Kwinten Tas

8 Powerslide Matter World TeamNZL 41,555(H)Scott Arlidge

9 BONT arena geisingen USA 42,341(Z)Justin Stelly

9 Powerslide Matter Phuzion TeamGER 42,341(Z)Felix Rijhnen

11 Luigino Rollerblade SUI 42,699(Z)Jannick Schalck

12 BONT arena geisingen NZL 43,762(Z)Reyon Kay

13 Powerslide Matter Phuzion TeamBEL 42,508(Z)Jore Van de Berghe

14 Powerslide Matter World TeamKOR 42,694(Z)Nam Yoo Jong

15 Allessi World Team SUI 42,918(Z)Livio Wenger

16 Rollerblade Speedodrom int. AUT 44,654(Z)Jacob Ullreich

17 CadoMotus World FRA 42,734(V)Julien Sourisseau

18 BONT arena geisingen NZL 43,153(V)DJ Nation

19 CadoMotus World BEL 43,197(V)Marten Swings

20 BONT arena geisingen VEN 43,561(V)Jose Bastidas

21 BONT arena geisingen COL 43,965(V)Diego Rosero

22 Inline Team CHAUVIN ARNOUXBEL 44,665(V)Bart Meulders

23 Inline Center - Bont SUI 44,908(V)Yves Reist

24 BZK Praha. TCH 45,307(V)Matej Krupka

25 Venezuela National Team VEN 43,608(V)Daniel Alvarez

26 Inline Team CHAUVIN ARNOUXBEL 43,626(V)Karel Meulders

27 RSV Blau-Weiß Gera GER 44,055(V)Tobias Hecht

28 BONT arena geisingen GER 44,097(V)Victor Wilking

29 Asphalte Roller Rixheim FRA 44,953(V)Lionel Kuhn

30 Inline Team CHAUVIN ARNOUXBEL 45,694(V)Wouter Meulders

31 UUSMAA BONT Team EstoniaEST 47,611(V)Danila Ruusu

32 Inline Team CHAUVIN ARNOUXBEL 43,865(V)Tim Sibiet

33 Inline Center - Bont SUI 44,583(V)Marc Russheim

34 Etap Race Team GER 46,941(V)Daniel Hönigl

35 Team Cali COLCarlos Perez

35 Rollerblade Speedodrom int. FRAThomas Boucher

35 UUSMAA BONT Team EstoniaVENAlfredo Leon Moreno
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Aktive Herren, Lauf 2: 10000 m Punkte

1 CadoMotus World BEL 14:23,649Bart Swings

2 Powerslide Matter World TeamNZL 14:24,039Scott Arlidge

3 BONT arena geisingen COL 14:24,538Diego Rosero

4 CadoMotus World FRA 14:26,963Julien Sourisseau

5 Powerslide Matter World TeamCOL 14:38,170Andres Munoz

6 Powerslide Matter World TeamKOR 14:23,966Nam Yoo Jong

7 BONT arena geisingen NZL 14:24,266DJ Nation

8 Simmons Schänkel Racing TeamUSA 14:24,384Joey Mantia

9 Venezuela National Team VEN 14:24,429Daniel Alvarez

10 BONT arena geisingen VEN 14:24,511Jose Bastidas

11 CadoMotus World BEL 14:24,606Ferre Spruyt

12 Powerslide Matter World TeamNZL 14:24,728Kalon Dobbin

13 Powerslide Matter Phuzion TeamBEL 14:24,859Kwinten Tas

14 Allessi World Team SUI 14:24,897Livio Wenger

15 CadoMotus World BEL 14:24,955Marten Swings

16 Powerslide Matter Phuzion TeamBEL 14:25,159Jore Van de Berghe

17 BONT arena geisingen USA 14:25,194Justin Stelly

18 Powerslide Matter Phuzion TeamGER 14:25,256Felix Rijhnen

19 BONT arena geisingen NZLReyon Kay

20 Inline Team CHAUVIN ARNOUXBELKarel Meulders

21 BZK Praha. TCHMatej Krupka

22 RSV Blau-Weiß Gera GERTobias Hecht

23 Inline Team CHAUVIN ARNOUXBELWouter Meulders

24 Rollerblade Speedodrom int. AUTJacob Ullreich

25 Inline Team CHAUVIN ARNOUXBELTim Sibiet

26 Luigino Rollerblade SUIJannick Schalck

27 Inline Team CHAUVIN ARNOUXBELBart Meulders

28 BONT arena geisingen GERVictor Wilking

29 Inline Center - Bont SUIYves Reist

30 Inline Center - Bont SUIMarc Russheim

31 Asphalte Roller Rixheim FRALionel Kuhn

32 UUSMAA BONT Team EstoniaESTDanila Ruusu

33 Etap Race Team GERDaniel Hönigl

34 BONT arena geisingen COLNayib Tobon

35 UUSMAA BONT Team EstoniaVENAlfredo Leon Moreno

- Team Cali COLCarlos Perez

- Rollerblade Speedodrom int. FRAThomas Boucher
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Aktive Herren, Lauf 3: 15000 m Ausscheidung

1 CadoMotus World BEL 21:58,655Bart Swings

2 Powerslide Matter World TeamCOL 21:58,713Andres Munoz

3 BONT arena geisingen COL 21:59,774Diego Rosero

4 BONT arena geisingen VEN 21:59,905Jose Bastidas

5 Powerslide Matter World TeamNZL 21:59,979Scott Arlidge

6 BONT arena geisingen NZL 22:00,668DJ Nation

7 Powerslide Matter World TeamKOR 22:12,000Nam Yoo Jong

8 Simmons Schänkel Racing TeamUSAJoey Mantia

9 CadoMotus World FRAJulien Sourisseau

10 Venezuela National Team VENDaniel Alvarez

11 CadoMotus World BELFerre Spruyt

12 Powerslide Matter Phuzion TeamBELKwinten Tas

13 BONT arena geisingen NZLReyon Kay

14 BONT arena geisingen USAJustin Stelly

15 Powerslide Matter World TeamNZLKalon Dobbin

16 Powerslide Matter Phuzion TeamBELJore Van de Berghe

17 Powerslide Matter Phuzion TeamGERFelix Rijhnen

18 CadoMotus World BELMarten Swings

19 Rollerblade Speedodrom int. AUTJacob Ullreich

20 Allessi World Team SUILivio Wenger

21 BZK Praha. TCHMatej Krupka

22 RSV Blau-Weiß Gera GERTobias Hecht

23 Inline Team CHAUVIN ARNOUXBELWouter Meulders

24 Inline Team CHAUVIN ARNOUXBELKarel Meulders

25 Luigino Rollerblade SUIJannick Schalck

26 Inline Team CHAUVIN ARNOUXBELTim Sibiet

27 BONT arena geisingen GERVictor Wilking

28 Inline Center - Bont SUIYves Reist

29 Inline Center - Bont SUIMarc Russheim

30 UUSMAA BONT Team EstoniaESTDanila Ruusu

31 Inline Team CHAUVIN ARNOUXBELBart Meulders

- BONT arena geisingen COLNayib Tobon

- Asphalte Roller Rixheim FRALionel Kuhn

- Etap Race Team GERDaniel Hönigl

- Team Cali COLCarlos Perez

- Rollerblade Speedodrom int. FRAThomas Boucher

- UUSMAA BONT Team EstoniaVENAlfredo Leon Moreno
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Junioren A Damen, Lauf 1: 5000 m Punkte

1 COL 8:47,149Laura Mogollon

2 BONT arena geisingen GER 8:46,708Lucie Hägele

3 IC Mittelland SUI 9:05,869Rina Von Burg

4 Rolling Apple SC NZL   :  ,Emily Cochran

5 Speedteam-Bodensee e.V. GERCharlotte Schwarz

Junioren A Damen, Lauf 2: 1500 m Massenstart

1 COL 2:30,195Laura Mogollon

2 IC Mittelland SUI 2:34,315Rina Von Burg

3 Rolling Apple SC NZL 2:41,401Emily Cochran

- BONT arena geisingen GERLucie Hägele

- Speedteam-Bodensee e.V. GERCharlotte Schwarz

Junioren A Damen, Lauf 3: 5000 m

1 COL 8:52,548Laura Mogollon

2 IC Mittelland SUI 9:08,652Rina Von Burg

3 Rolling Apple SC NZLEmily Cochran

- BONT arena geisingen GERLucie Hägele

- Speedteam-Bodensee e.V. GERCharlotte Schwarz

Junioren A Herren, Lauf 1: 5000 m Punkte

1 ERSG Darmstadt GER 7:48,878Thimo Kießlich

2 TSG Aufbau Union Dessau GER 7:48,211Tim Gegner

3 Blau-Gelb Groß-Gerau GER 7:48,045Philipp Forstner

4 Nationalteam Schweiz SUI 7:48,767Yannick Friedli

5 Rollerblade Speedodrom AUT 7:56,446Tristan Ulreich

6 Nationalteam Schweiz SUI 7:53,865Fabian Gyr

7 Blau-Gelb Groß-Gerau GERMichael Emele

8 K2swiss / RSC Liestal SUIDominik Bornand

9 K2swiss / RSC Liestal SUIPascal Neuhold

10 Juka-Linthline SUIRoman Keel

Junioren A Herren, Lauf 2: 1500 m Massenstart

1 ERSG Darmstadt GER 2:18,156Thimo Kießlich

2 TSG Aufbau Union Dessau GER 2:18,274Tim Gegner

3 Nationalteam Schweiz SUI 2:18,482Fabian Gyr

4 Nationalteam Schweiz SUI 2:18,573Yannick Friedli

5 Rollerblade Speedodrom AUT 2:18,963Tristan Ulreich

6 Blau-Gelb Groß-Gerau GER 2:20,578Philipp Forstner

7 Blau-Gelb Groß-Gerau GERMichael Emele

8 K2swiss / RSC Liestal SUIPascal Neuhold

9 Juka-Linthline SUIRoman Keel

- K2swiss / RSC Liestal SUIDominik Bornand

Junioren A Herren, Lauf 3: 5000 m

1 ERSG Darmstadt GER 8:00,758Thimo Kießlich

2 TSG Aufbau Union Dessau GER 8:01,589Tim Gegner

3 Nationalteam Schweiz SUI 8:01,609Yannick Friedli

4 Blau-Gelb Groß-Gerau GER 8:01,817Philipp Forstner

5 Rollerblade Speedodrom AUT 8:01,861Tristan Ulreich

6 Nationalteam Schweiz SUI 8:02,358Fabian Gyr

7 Blau-Gelb Groß-Gerau GERMichael Emele

8 K2swiss / RSC Liestal SUIPascal Neuhold

9 Juka-Linthline SUIRoman Keel

- K2swiss / RSC Liestal SUIDominik Bornand
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Junioren B Damen, Lauf 1: 5000 m Punkte

1 RSV Blau-Weiß Gera GER 8:51,947Jenny Peißker

2 RSV Blau-Weiß Gera GER 8:51,800Josie Hofmann

3 TSuGV Großbettlingen GER 8:56,088Tamara Felbinger

4 ERSG Darmstadt GER 8:54,948Anna Helbach

5 FuT Geisingen GER 8:55,622Lisa Sommnitz

6 Skizunft  Kornwestheim GER 8:55,967Alina Merkle

7 TSV Bernhausen ITA 9:06,787Selena Valitutto

8 FUT Geisingen GERMandy Weber

9 K2swiss / RSC Liestal SUISimone Schär

10 Inline Club Mittelland SUIMelanie Röthlisberger

Junioren B Damen, Lauf 2: 1500 m Massenstart

1 RSV Blau-Weiß Gera GER 2:33,110Jenny Peißker

2 TSuGV Großbettlingen GER 2:33,200Tamara Felbinger

3 RSV Blau-Weiß Gera GER 2:33,410Josie Hofmann

4 ERSG Darmstadt GER 2:34,048Anna Helbach

5 FuT Geisingen GER 2:34,981Lisa Sommnitz

6 Skizunft  Kornwestheim GER 2:35,056Alina Merkle

7 TSV Bernhausen ITA 2:35,219Selena Valitutto

8 Inline Club Mittelland SUI 2:35,854Melanie Röthlisberger

9 K2swiss / RSC Liestal SUISimone Schär

- FUT Geisingen GERMandy Weber

Junioren B Damen, Lauf 3: 3000 m

1 TSuGV Großbettlingen GER 5:21,158Tamara Felbinger

2 RSV Blau-Weiß Gera GER 5:21,282Josie Hofmann

3 RSV Blau-Weiß Gera GER 5:21,790Jenny Peißker

4 ERSG Darmstadt GER 5:22,175Anna Helbach

5 FuT Geisingen GER 5:22,190Lisa Sommnitz

6 Skizunft  Kornwestheim GER 5:22,541Alina Merkle

7 TSV Bernhausen ITA 5:23,135Selena Valitutto

8 Inline Club Mittelland SUI 5:29,348Melanie Röthlisberger

9 K2swiss / RSC Liestal SUISimone Schär

- FUT Geisingen GERMandy Weber

Junioren B Herren, Lauf 1: 5000 m Punkte

1 RSV Blau-Weiß Gera GER 8:10,764Markus Kille

2 RSC Heverlee BEL 8:13,617Yannis Vandebeeck

3 SSF - Heilbronn GER 8:11,365Fabian Dieterle

4 K2swiss / RSC Liestal SUI 8:24,167Manuel Neuhold

5 Bischheim Speed Skating FRA 8:23,892Camille Divoux

6 ERC-Homburg GER 8:24,254Erik Heß

7 K2swiss / Speedskater Zug SUI 8:22,996Marco Grünenfelder

8 Juka-Linthline SUIOliver Grob

9 Asphalte Roller Rixheim FRAArthur Rencker

10 Blau-Gelb Groß-Gerau GERStefan Emele

11 K2swiss / IC Mittelland SUIBenjamin Feer

12 Rolling Stars SUIReto Zeller

13 Bischheim Speed Skating FRAJonas Kuhnel

13 Speed-Inliner-Basilisk SUINoel Gubler

13 RSC Liestal SUINicolas Bühler

13 FUT Geisingen GERMarcel Birkle
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Junioren B Herren, Lauf 2: 1500 m Massenstart

1 RSC Heverlee BEL 2:26,523Yannis Vandebeeck

2 RSV Blau-Weiß Gera GER 2:26,687Markus Kille

3 K2swiss / RSC Liestal SUI 2:31,376Manuel Neuhold

4 SSF - Heilbronn GER 2:31,403Fabian Dieterle

5 Blau-Gelb Groß-Gerau GER 2:32,366Stefan Emele

6 K2swiss / Speedskater Zug SUI 2:36,293Marco Grünenfelder

7 K2swiss / IC Mittelland SUI 2:36,358Benjamin Feer

8 Juka-Linthline SUI 2:36,438Oliver Grob

9 Bischheim Speed Skating FRA 2:36,639Camille Divoux

10 Bischheim Speed Skating FRA 2:37,218Jonas Kuhnel

11 Rolling Stars SUIReto Zeller

- ERC-Homburg GERErik Heß

- Asphalte Roller Rixheim FRAArthur Rencker

- Speed-Inliner-Basilisk SUINoel Gubler

- RSC Liestal SUINicolas Bühler

- FUT Geisingen GERMarcel Birkle

Junioren B Herren, Lauf 3: 3000 m

1 RSV Blau-Weiß Gera GER 5:00,571Markus Kille

2 K2swiss / Speedskater Zug SUI 5:01,972Marco Grünenfelder

3 Blau-Gelb Groß-Gerau GER 5:03,047Stefan Emele

4 K2swiss / IC Mittelland SUI 5:05,666Benjamin Feer

5 RSC Heverlee BEL 5:09,754Yannis Vandebeeck

6 K2swiss / RSC Liestal SUI 5:19,414Manuel Neuhold

7 SSF - Heilbronn GERFabian Dieterle

8 Bischheim Speed Skating FRAJonas Kuhnel

9 Rolling Stars SUIReto Zeller

10 Juka-Linthline SUIOliver Grob

11 Bischheim Speed Skating FRACamille Divoux

- ERC-Homburg GERErik Heß

- Asphalte Roller Rixheim FRAArthur Rencker

- Speed-Inliner-Basilisk SUINoel Gubler

- RSC Liestal SUINicolas Bühler

- FUT Geisingen GERMarcel Birkle
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Jugend Damen, Lauf 1: 200 m Massenstart

1 TSV Bernhausen GER 21,202Leonie Kugler

2 SSF - Heilbronn GER 21,393Ronja Binus

3 TSV Bernhausen GER 21,837Larissa Gaiser

4 RSV Blau-Weiß Gera GER 22,119Vivien Peter

5 Kids on Skates SUI 23,212Tatjana Gyr

6 K2swiss / ICW SUI 23,711Sina Vögeli

7 ERSG Darmstadt GER 23,864Bianca Helbach

8 TSV Bernhausen ITA 23,876Melanie Segreto

9 SSF - Heilbronn GERPatricia Opitz

9 Kids on Skates SUIVera Güntert

9 Kids on Skates / ICM SUIRamona Härdi

9 Strasbourg Roller Vitesse FRAMargaux Willaume

13 Speedteam-Bodensee e.V. GERAnna Kühne

13 Asphalte Roller Rixheim FRAPauline Kiefer

13 Asphalte Roller Rixheim FRACloé Waechter

13 Rolling Stars SUIJana Von Burg

17 Rolling Stars SUISvenja Fleischmann

17 Speedteam-Bodensee e.V. GERLaura Kiewitt

17 FUT Geisingen GERLena Schaub

17 FUT Geisingen GERVivienne Birkle

21 TSuGV GroßbettlingenAnnika Freudenschuß

- ERC-Homburg GERLuise Löw

- K2swiss / IC Mittelland SUIJana Plaschy

- FUT Geisingen GERFabienne Strauss

Jugend Damen, Lauf 2: 1500 m Massenstart

1 TSV Bernhausen GER 2:29,718Leonie Kugler

2 SSF - Heilbronn GER 2:30,756Ronja Binus

3 Kids on Skates SUI 2:34,234Tatjana Gyr

4 TSV Bernhausen GER 2:34,703Larissa Gaiser

5 Kids on Skates SUI 2:34,959Vera Güntert

6 Strasbourg Roller Vitesse FRA 2:35,312Margaux Willaume

7 ERSG Darmstadt GER 2:38,904Bianca Helbach

8 SSF - Heilbronn GER 2:38,957Patricia Opitz

9 K2swiss / ICW SUI 2:39,580Sina Vögeli

10 RSV Blau-Weiß Gera GER 2:39,600Vivien Peter

11 TSV Bernhausen ITA 2:39,755Melanie Segreto

12 Kids on Skates / ICM SUI 2:45,814Ramona Härdi

13 Rolling Stars SUIJana Von Burg

14 Rolling Stars SUISvenja Fleischmann

15 Asphalte Roller Rixheim FRACloé Waechter

16 Asphalte Roller Rixheim FRAPauline Kiefer

17 Speedteam-Bodensee e.V. GERAnna Kühne

18 TSuGV GroßbettlingenAnnika Freudenschuß

19 FUT Geisingen GERLena Schaub

20 FUT Geisingen GERVivienne Birkle

21 Speedteam-Bodensee e.V. GERLaura Kiewitt

22 ERC-Homburg GERLuise Löw

22 K2swiss / IC Mittelland SUIJana Plaschy

22 FUT Geisingen GERFabienne Strauss
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Jugend Herren, Lauf 1: 200 m Massenstart

1 Luigino / Juka Linthline SUI 20,369Lukas Lida

2 TSuGV Großbettlingen GER 21,537Moritz Felbinger

3 SSF - Heilbronn GER 21,670Mika Wielsch

4 Luigino / Juka Linthline SUI 22,052Philip Keel

5 K2swiss  / RSC Liestal SUI 22,426Fabian Bruhin

6 SSF - Heilbronn GER 22,735Johannes Dieterle

7 Skizunft  Kornwestheim GERPatrick Reuter

7 SSF - Heilbronn GERNiklas Vogel

7 K2swiss / IC Mittelland SUIJoel Friedli

10 Speedteam-Bodensee e.V. GERFelix Scholl

10 FUT Geisingen GERLucas Straub

10 FUT Geisingen GERBiagio Caprino

13 Speedskater Zug SUITobias Grünenfelder

13 Rolling Stars SUIMichel Zeller

13 Bischheim Speed Skating FRAMatthias Hübers

16 Speedteam-Bodensee e.V. GERKevin Schönfeld

- Luigino / SFC Rheinstetten GERFabian Hupe

- SC 1900Antonia Hauger

Jugend Herren, Lauf 2: 1500 m Massenstart

1 TSuGV Großbettlingen GER 2:34,554Moritz Felbinger

2 Luigino / Juka Linthline SUI 2:34,828Lukas Lida

3 SSF - Heilbronn GER 2:34,862Mika Wielsch

4 SSF - Heilbronn GER 2:37,001Johannes Dieterle

5 Luigino / Juka Linthline SUI 2:37,243Philip Keel

6 Skizunft  Kornwestheim GER 2:37,409Patrick Reuter

7 K2swiss  / RSC Liestal SUI 2:37,423Fabian Bruhin

8 SSF - Heilbronn GER 2:38,957Niklas Vogel

9 FUT Geisingen GER 2:39,668Biagio Caprino

10 Speedteam-Bodensee e.V. GER 2:40,192Felix Scholl

11 Speedskater Zug SUI 3:13,434Tobias Grünenfelder

12 Bischheim Speed Skating FRA 3:19,222Matthias Hübers

13 FUT Geisingen GER 3:21,090Lucas Straub

14 Rolling Stars SUI 3:21,352Michel Zeller

15 Speedteam-Bodensee e.V. GERKevin Schönfeld

16 K2swiss / IC Mittelland SUIJoel Friedli

- Luigino / SFC Rheinstetten GERFabian Hupe

- SC 1900Antonia Hauger
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Schüler A Damen, Lauf 1: 200 m Massenstart

1 Skizunft Kornwestheim 24,957Isabella Glatzl

2 Juka-Linthline SUI 24,967Jasmin Güntert

3 RC Aaretal SUI 25,011Noemi Zurbuchen

4 Asphalte Roller Rixheim FRA 25,021Alicia Delhommais

5 TSV Bernhausen GER 25,040Lena Bender

6 Asphalte Roller Rixheim FRA 25,549Jeanne Rencker

7 TSV Bernhausen GERLola Nagel

7 Asphalte Roller Rixheim FRALucile Kiefer

7 Skate-Club-Allgäu GERTheresa Timmermann

10 Rolling Stars SUIVirginia Blaser

10 Speed-Inliner-Basilisk SUICynthia Singer

10 FUG Speed Team GEREva Winkelmann

13 TSV Bernhausen GERSabrina Tietz

13 Rolling Stars SUITalisa Blülle

13 Speedteam-Bodensee e.V. GERLena Arens

16 Rolling Stars SUIJulia Zeller

16 FUG Speed Team GERSabrina Geisel

Schüler A Damen, Lauf 2: 1000 m Massenstart

1 Juka-Linthline SUI 1:54,004Jasmin Güntert

2 RC Aaretal SUI 1:54,548Noemi Zurbuchen

3 Asphalte Roller Rixheim FRA 1:54,699Alicia Delhommais

4 TSV Bernhausen GER 1:55,344Lena Bender

5 Skate-Club-Allgäu GER 1:55,954Theresa Timmermann

6 Skizunft Kornwestheim 1:55,991Isabella Glatzl

7 Asphalte Roller Rixheim FRA 1:58,006Jeanne Rencker

8 Rolling Stars SUI 2:02,624Virginia Blaser

9 Asphalte Roller Rixheim FRA 2:02,933Lucile Kiefer

10 FUG Speed Team GER 2:05,946Eva Winkelmann

11 Rolling Stars SUI 2:06,145Talisa Blülle

12 Speed-Inliner-Basilisk SUI 2:07,442Cynthia Singer

13 Rolling Stars SUI 2:12,657Julia Zeller

14 Speedteam-Bodensee e.V. GER 2:14,217Lena Arens

15 TSV Bernhausen GER 2:15,866Lola Nagel

16 FUG Speed Team GER 2:16,097Sabrina Geisel

17 TSV Bernhausen GERSabrina Tietz

Schüler A Herren, Lauf 1: 200 m Massenstart

1 Asphalte Roller Rixheim FRA 23,148Alex Moritz

2 Asphalte Roller Rixheim FRA 23,929Jonah Laieb

3 Speedteam-Bodensee e.V. GER 23,935Moritz Scholl

4 Asphalte Roller Rixheim FRA 24,254Pierre Simon

5 Juka-Linthline SUI 24,593Ryan Rogenmoser

6 Speedteam-Bodensee e.V. GER 27,518Julian Kühne

7 Rolling Stars SUIBjörn Blaser

7 TSuGV GroßbettlingenTim Kohler

9 Speedteam-Bodensee e.V. GERRon Schönfeld

10 FUT Geisingen GERGabriel Ohnmacht

- Speedteam-Bodensee e.V. GERJan Schönfeld

- RSV Blau-Weiß Gera GERClemens Kümmel
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Schüler A Herren, Lauf 2: 1000 m Massenstart

1 Asphalte Roller Rixheim FRA 1:52,649Jonah Laieb

2 Asphalte Roller Rixheim FRA 1:53,394Alex Moritz

3 Asphalte Roller Rixheim FRA 1:54,252Pierre Simon

4 Speedteam-Bodensee e.V. GER 1:54,738Moritz Scholl

5 Juka-Linthline SUI 1:54,781Ryan Rogenmoser

6 TSuGV Großbettlingen 2:06,735Tim Kohler

7 Speedteam-Bodensee e.V. GER 2:12,579Julian Kühne

8 Rolling Stars SUI 2:23,248Björn Blaser

9 FUT Geisingen GER 2:25,631Gabriel Ohnmacht

- Speedteam-Bodensee e.V. GERJan Schönfeld

- Speedteam-Bodensee e.V. GERRon Schönfeld

- RSV Blau-Weiß Gera GERClemens Kümmel
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Schüler B Damen, Lauf 1: 100 m Massenstart

1 TSuGV GroßbettlingenJoana Freudenschuß

2 Skizunft  Kornwestheim GERMaren Merkle

3 DAV Neu-Ulm / FUG GERAnna Ostlender

4 Speedteam-Bodensee e.V. GERDinah Speth

5 Speedteam-Bodensee e.V. GERNina Burkhard

6 Speedteam-Bodensee e.V. GERSara Kaletsch

7 Asphalte Roller Rixheim FRAAxelle Baldi

7 Asphalte Roller Rixheim FRACamille Waecher

9 TSV Bernhausen GERBianca Sattig

9 Speedteam-Bodensee e.V. GERPauline Segelbacher

11 Speedteam-Bodensee e.V. GERFaye Wigger

- Speedteam-Bodensee e.V. GERCelin Überbacher

Schüler B Damen, Lauf 2: 200 m Massenstart

1 Skizunft  Kornwestheim GER 26,057Maren Merkle

2 TSuGV Großbettlingen 26,193Joana Freudenschuß

3 DAV Neu-Ulm / FUG GER 28,093Anna Ostlender

4 TSV Bernhausen GER 28,393Bianca Sattig

5 Asphalte Roller Rixheim FRA 28,801Camille Waecher

6 Speedteam-Bodensee e.V. GER 30,657Dinah Speth

7 Speedteam-Bodensee e.V. GER 32,179Nina Burkhard

8 Speedteam-Bodensee e.V. GER 32,263Faye Wigger

9 Asphalte Roller Rixheim FRA 32,886Axelle Baldi

10 Speedteam-Bodensee e.V. GER 33,258Sara Kaletsch

11 Speedteam-Bodensee e.V. GER 34,383Pauline Segelbacher

12 Speedteam-Bodensee e.V. GER 37,433Celin Überbacher

Schüler B Herren, Lauf 1: 100 m Massenstart

1 Juka-Linthline SUIRonny Rogenmoser

2 SSF - Heilbronn GERMarc Huber

3 Speedteam-Bodensee e.V. GERYamin Benarbi

4 Speed-Inliner-Basilisk SUIFlavio Gross

5 TSuGV GroßbettlingenNils Kohler

6 Speed-Inliner-Basilisk SUIRobin Hueber

7 Asphalte Roller Rixheim FRAAlexis Fond

7 Speed-Inliner-Basilisk SUIFabio Travaglini

9 FUT Geisingen GERAlessandro Caprino

9 TSuGV GroßbettlingenSven Schreiber

11 TSV Bernhausen GERDaniele Montorselli

11 TSuGV GroßbettlingenJustin Reinhart

13 TSV BernhausenSimon Oetinger

Schüler B Herren, Lauf 2: 200 m Massenstart

1 Juka-Linthline SUI 26,940Ronny Rogenmoser

2 Speedteam-Bodensee e.V. GER 27,736Yamin Benarbi

3 Asphalte Roller Rixheim FRA 27,849Alexis Fond

4 TSV Bernhausen GER 28,319Daniele Montorselli

5 SSF - Heilbronn GER 28,399Marc Huber

6 TSuGV Großbettlingen 31,202Sven Schreiber

7 Speed-Inliner-Basilisk SUI 31,562Robin Hueber

8 TSuGV Großbettlingen 31,895Justin Reinhart

9 TSuGV Großbettlingen 31,987Nils Kohler

10 Speed-Inliner-Basilisk SUI 32,520Fabio Travaglini

11 FUT Geisingen GER 32,993Alessandro Caprino

12 Speed-Inliner-Basilisk SUI 33,737Flavio Gross

13 TSV Bernhausen 37,769Simon Oetinger
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Schüler C Damen, Lauf 1: 100 m Massenstart

1 Patrica Wöhrle

2 Juka-Linthline SUIJana Güntert

3 RSC Liestal SUIJoy Zurbuchen

4 Asphalte Roller Rixheim FRAMaélya Simon

5 TSV Bernhausen GERLaura Tietz

6 Speed-Inliner-Basilisk SUIAmy Hueber

Schüler C Damen, Lauf 2: 200 m Massenstart

1 Juka-Linthline SUI 39,168Jana Güntert

2 TSV Bernhausen GER 39,776Laura Tietz

3 RSC Liestal SUI 42,093Joy Zurbuchen

4 Asphalte Roller Rixheim FRA 42,522Maélya Simon

5 Speed-Inliner-Basilisk SUI 1:38,614Amy Hueber

7 Patrica Wöhrle

Schüler C Herren, Lauf 1: 100 m Massenstart

1 Asphalte Roller Rixheim FRAAdrien Moritz

2 Juka-Linthline SUIFranco Rogenmoser

3 FUT Geisingen GERAntonino Caprino

4 Speedteam-Bodensee e.V. GERLuca Burkhard

5 Rolling Stars SUIRicco Blülle

5 Skizunft  Kornwestheim GERSumit Mohanty

7 Speed-Inliner-Basilisk SUINevio Gross

7 Speed-Inliner-Basilisk SUILeandro Gross

- TSuGV GroßbettlingenJohannes Sell

- Speedteam-Bodensee e.V. GERConstantin Segelbacher

Schüler C Herren, Lauf 2: 200 m Massenstart

1 Asphalte Roller Rixheim FRA 29,621Adrien Moritz

2 Juka-Linthline SUI 32,374Franco Rogenmoser

3 Skizunft  Kornwestheim GER 32,461Sumit Mohanty

4 TSuGV Großbettlingen 33,609Johannes Sell

5 FUT Geisingen GER 35,934Antonino Caprino

6 Speed-Inliner-Basilisk SUI 39,565Leandro Gross

7 Rolling Stars SUI 1:01,980Ricco Blülle

8 Speed-Inliner-Basilisk SUI 1:23,798Nevio Gross

9 Speedteam-Bodensee e.V. GER 1:37,256Constantin Segelbacher

- Speedteam-Bodensee e.V. GERLuca Burkhard

Rookies 1995-1997, Lauf 1: 100 m Massenstart

1 Speed-Inliner-Basilisk SUIJérome Bruhin

2 Marin Marquardt

3 SC 1900Anja Wilhelm

4 FUT Geisingen GERValentin Thiel

Rookies 1995-1997, Lauf 2: 200 m Massenstart

1 Speed-Inliner-Basilisk SUIJérome Bruhin

2 SC 1900Anja Wilhelm

3 FUT Geisingen GERValentin Thiel

4 Marin Marquardt

Rookies 1998, Lauf 1: 200 m Massenstart

1 Rolling Stars SUINiklas Herzig

2 Simon Rogosch

3 Michelle Stubler

4 Christina Müller

5 Raphael Wöhrle
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Rookies 1999, Lauf 1: 100 m Massenstart

1 FUT Geisingen GERCedric Casper

2 Speedteam-Bodensee e.V. GERJoana Neflin

3 Rafael Riesle

4 SC 1900Sydney Schmider

4 Sophia Höfler

6 Felix Hauger

6 Lukas Mayer

8 FuT GeisingenJasmin Sauerbrunn

- SC 1900Sabrina Tesch

- Rafael Riesle

Rookies 1999, Lauf 2: 200 m Massenstart

1 FUT Geisingen GERCedric Casper

2 Speedteam-Bodensee e.V. GERJoana Neflin

3 Rafael Riesle

4 SC 1900Sydney Schmider

5 Felix Hauger

6 Sophia Höfler

7 FuT GeisingenJasmin Sauerbrunn

- SC 1900Sabrina Tesch

- Lukas Mayer

- Rafael Riesle

Rookies 2000, Lauf 1: 100 m Massenstart

1 SC 1900Nils Eller

2 Selina Feiler

3 Mara Neininger

4 Florian Kreuzer

5 Lisa Schuhhart

6 Joel Heidelbach

Rookies 2000, Lauf 2: 200 m Massenstart

1 Mara Neininger

2 SC 1900Nils Eller

3 Selina Feiler

4 Lisa Schuhhart

5 Joel Heidelbach

- Florian Kreuzer

Rookies 2001, Lauf 1: 100 m Massenstart

1 Bischheim Speed Skating FRALuce Divoux

2 SC 1900Julius Eller

3 Olivia Uhrug

4 Gabriel Mayerr

5 Justin Jauch

5 Florian Meyer

7 Evelyn Lau

7 Jana Weber

- Bischheim Speed Skating FRALoic Lafoi

Rookies 2001, Lauf 2: 200 m Massenstart

1 Florian Meyer

2 Evelyn Lau

3 SC 1900Julius Eller

4 Justin Jauch

5 Bischheim Speed Skating FRALuce Divoux

6 Gabriel Mayerr

- Bischheim Speed Skating FRALoic Lafoi

- Olivia Uhrug

- Jana Weber
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Rookies 2002, Lauf 1: 100 m Massenstart

1 Selina Höfler

2 Julia Hartwig

- SC 1900Antonia Hauger

Rookies 2002, Lauf 2: 200 m Massenstart

1 SC 1900Antonia Hauger

2 Selina Höfler

- Julia Hartwig

Rookies 2003, Lauf 1: 100 m Massenstart

1 TSuGV GroßbettlingenLisan Freudenschuß

2 Leonie Mayer

3 Vivien Lau

4 Carolin Rith

Rookies 2003, Lauf 2: 200 m Massenstart

1 TSuGV GroßbettlingenLisan Freudenschuß

2 Vivien Lau

3 Carolin Rith

4 Leonie Mayer

Rookies 2004, Lauf 1: 100 m Massenstart

1 Julian Weber

2 Leonie Gilly

Aktive Damen

1 MPC Team Laetitia  Le Bihan; Nicole  BeggStaffel 

2 Powerslide Matter Phuzion Team Tina  Strüver; Mareike  Thum; Katharina  RumpusStaffel 

3 Cado Motus Bianca  Roosenboom; Mariska  Huisman; Manon  KammingaStaffel 

Aktive Herren

1 Cado Motus World Marten  Swings; Bart  Swings; Ferre  SpruytStaffel 

2 Powerslide Matter Phuzion Team I Nam  Yoo Jong; Kalon  Dobbin; Andres  MunozStaffel 

3 Powerslide Matter Phuzion Team II Jore  Van de Berghe; Felix  Rijhnen; Scott  ArlidgeStaffel 

4 BONT arena geisingen II DJ  Nation; Diego  Rosero; Jose  Bastidas

Zeit: __:__,___
Staffel 

5 BONT arena geisingen I Justin  Stelly; Reyon  Kay; Nayib  TobonStaffel 

6 Schweiz II SUI Fabian  Gyr; Yannick  Friedli; Livio  Wenger

Zeit: __:__,___
Staffel 

7 Chauvinn Amonx Karel  Meulders; Wouter  Meulders; Tim  Sibiet

Zeit: __:__,___
Staffel 

8 Schweiz I SUI Yves  Reist; Jannick  Schalck; Marc  RussheimStaffel 

Junioren Damen

2 Gera / Großbettlingen Tamara  Felbinger; Josie  Hofmann; Jenny  PeißkerStaffel 

4 Black Shirts Laura  Mogollon; Anna  Helbach; Alina  MerkleStaffel 

Junioren Herren

1 Blau-Gelb Groß-Gerau Philipp  Forstner; Michael  Emele; Stefan  EmeleStaffel 

3 Heilbronn / Gera Fabian  Dieterle; Markus  KilleStaffel 

5 Schweiz Junioren I SUI Marco  Grünenfelder; Manuel  Neuhold; Benjamin  FeerStaffel 

6 Schweiz Junioren II SUI Lukas  Lida; Philip  Keel; Oliver  Grob

Zeit: __:__,___
Staffel 

7 Schweiz Junioren III SUI Joel  Friedli; Tobias  Grünenfelder; Reto  ZellerStaffel 

Arena Geisingen 14:0018.04.2010 Seite 23 von 23


